

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3321 Amelia Jaszczak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3321 Amelia Jaszczak**

Miejscowość: Plewiska | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Cześć! Jestem Amelia i mam dodatkowy chromosom, który powoduje, że trochę więcej wyzwań w życiu przede mną, niż mogłabym się spodziewać. Niedawno skończyłam 5 miesięcy i trudno jest mi zliczyć wszystkie wizyty u lekarzy i terapeutów, które już odbyłam.

Neonatolog na początek, fizjoterapeuta i rehabilitant na obniżone napięcie mięśniowe, kardiolog na podejrzaną dziurkę w sercu, neurolog na prawidłowe odruchy, neurologopeda na przygotowanie do mówienia i jedzenia, radiolog na podejrzenie małą lewą nerkę, ortodonta na piękny uśmiech (widzieliście zdjęcie?). Tata się śmieje, że o części z tych specjalizacji dowiedział się dopiero teraz (człowiek się uczy całe życie, nie ma za co tato!). Kolejne ważne wizyty przede mną. Zespół Downa nie pozwala mi o nich zapomnieć.

Ale nie samą medycyną człowiek żyje. W wolnym czasie lubię długie spacerować z mamą, podróżować samochodem, kulanie się po materacu i słuchanie książek. W jednej z moich ulubionych rymowanek pada pytanie: "Jak pachną marzenia?" i wtedy rodzice zawsze odpowiadają, że ich marzenia pachną, jak ja! A moje marzenia pachną samodzielnością! Marzę o chodzeniu po lesie, rozmowach z przyjaciółmi, jeździe na rowerze, nauce w szkole i przeczytaniu tych wszystkich książek, które teraz czyta mi tata. Jeżeli chcesz dołożyć swój 1,5% do realizacji moich marzeń, to wiedz, że moi rodzice zrobią wszystko żeby jak go dla mnie wykorzystać.

Dziękuję i ściskam, Amelia



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Kwota	149. Wyrażam zgodę
0000387207	KWOTA zł	<input checked="" type="checkbox"/>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3321 AMELIA JASZCZAK	
151. Informacje dodatkowe		